
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 26.03.2024 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 3/12/04/2023 (P005511).  

Camping Univerzální pěnový čistič 
Camping Multischaumreiniger 

POPIS Všestranný pomocník při kempování pro efektivní a šetrné čištění všech běžných 
materiálů v interiéru i exteriéru. Díky svému vysoce účinnému aktivnímu složení 
bez námahy čistí hladké, lakované nebo fóliované povrchy, aniž by zanechával 
šmouhy nebo šmouhy. Díky dobře přilnavé pěně je ideální i pro aplikaci na svislé 
povrchy a odolné nečistoty. 

VLASTNOSTI - čistí bez šmouh vysoce účinnou aktivní pěnou 
- univerzálně použitelný v interiéru i exteriéru při kempování, např. na kempin-

gový nábytek atd. 
- velmi dobře kompatibilní se všemi běžnými materiály 
- bez obsahu silikonu 

TECHNICKÁ DATA Báze : kombinace aditiv, oleje, rozpouštědlo 
 Forma : kapalina, aerosol 

Hnací plyn : CO2 
 Zápach : charakteristický 
 Barva / vzhled : hnědá, čirá 
 Vydatnost (ocelový holý plech) : 150 – 200 m2/l 
 Viskozita při +40 °C : 17   mm2/s 

OBLAST POUŽITÍ  Pro hladké, lakované a fóliované povrchy z hliníku, plastu, skla, sklolaminátu, po-
lykarbonátu, nerezové oceli a gumy v interiéru i exteriéru. 

ZPŮSOB POUŽITÍ 1. Před použitím dózu dobře protřepat. 2. Čistič nastříkat na čištěný povrch ze 
vzdálenosti 20 – 30 cm a nechat pěnu krátce působit. 3. Poté setřít uvolněné ne-
čistoty a povrch vyleštit Liqui Moly Utěrkou z mikrovláken (obj. č. 1651). Po-
známka: U speciálních nátěrů si před použitím ověřit kompatibilitu čističe! Nene-
chat zaschnout a nepoužívat na horkých površích! Při skladování chránit před mra-
zem! 

DOSTUPNÁ BALENÍ 300 ml aerosolová dóza Obj. č. 21812 D 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


